DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA MORTALIDADE
POR CÂNCER DE ESÔFAGO EM IDOSOS NO NORDESTE BRASILEIRO de autoria de
JEFERSON CHESMAN MARQUES BEZERRA, JARDESON JOAQUIM BEZERRA, JOYCE
SAMARA MARQUES DE OLIVEIRA ARAÚJO, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118492

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118492